
Jméno: Tomáš Kracman Osobńı č́ıslo: M15000028

Hodnoceńı navrhované vedoućım bakalářské práce: dobře

Hodnoceńı navrhované oponentem bakalářské práce: dobře

Pr̊uběh obhajoby bakalářské práce:

průběh obhajoby:

Student odpovídal s použitím prezentace.

Student nebyl schopen uspokojivě zodpovědět otázku č. 4, která byla uvedena v posudku vedoucího BP.

otázky komise:

doc. Ing. Josef Chaloupka, Ph.D.

Co zobrazuje graf ve Vaší prezentaci na 3. slidu dole?

Student nebyl schopen vysvětlit, ani popsat, co se vyskytuje na y-ové souřadnici.

Ing. Josef Chudoba, Ph.D.

Na str. 42. BP je graf parametru ”alpha” a ”1/alpha”. I když časový rozsah grafu je shodný, vysvětlete odlišnosti a

vzájemnou nekoresponenci obou grafů.

Student nedokázal otázku uspokojivě zodpovědět.

Ing. Jana Vitvarová, Ph.D.

V práci je zmíněno, že navazuje na bakalářský projekt. Kterou část předváděné aplikace jste vytvořil v rámci

bakalářské práce?

Odpověď: jednalo se o částečné rozšíření

Jaké knihovny jste používal?

Student zodpověděl bez výhrad

Vyjádření komise:

Student nebyl schopen zodpovědět otázku z posudku pana vedoucího, na kterou se mohl dopředu připravit.

Odpovědi na další dotazy od členů komise byly zodpovězeny dosti rozpačitě a student tak působil, že se v řešené

problematice příliš neorientuje. Komise v hlasování 4 přítomných členů jednomyslně rozhodla, že student svou BP

neobhájil. Student může pokračovat v zadané práci, zde však bude nutné kompletně přepracovat technickou

dokumentaci. Případně si může student zadat jiné téma u jiného vedoucího.

komise

předseda: doc. Ing. Josef Chaloupka, Ph.D.

místopředseda: prof. Ing. Ladislav Lukšan, DrSc.

Ing. Josef Chudoba, Ph.D.

Ing. Petr Mrázek, Ph.D. OMLUVEN

Ing. Jana Vitvarová, Ph.D.

Ing. Lenka Kosková Třísková, Ph.D. OMLUVENA

tajemník: Ing. Tomáš Bedrník

Klasifikace: neprospěl

Datum obhajoby: 29. května 2019 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis předsedy


